
 
 

1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V ROZSAHU ČÁSTI 1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

k veřejné zakázce malého rozsahu: 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

Součást:  Správa kolejí a menz 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Doplnění inventáře pro VŠ koleje – rozděleno na 

části 

Části: 

- část 1 „matrace“ 

- část 2 „ručníky a osušky“ 

- část 3 „sady povlečení“ 

- část 4 „set polštáře a přikrývky 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

R O Z H O D U J E  
 

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení v rozsahu části 1 

veřejné zakázky: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: Hilding Anders Česká republika a.s. 

Sídlo: Branská 329, 514 01 Jilemnice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26173212 

 



 
 

2 
 

 

Odůvodnění: 

Hodnotící komise konstatovala, že nabízená matrace nesplňuje technické parametry, které 

byly v zadávací dokumentaci, konkrétně v „Příloze č. 1a – Technická specifikace pro část 1“, 

stanoveny – a to v rámci parametru požadovaného potahu, který má být zpevněn proševem 

100 g PES do lemovky, kdy nabízená matrace má gramáž potahu pouze 90 g/m3 a není 

opatřen lemovkou. Dále komise konstatovala, že nabízená matrace nesplňuje stanovený 

parametr středového jádra z RE 80 kg/m3, ale disponuje pouze gramáží 70 kg/m3.  

Hodnotící komise se na základě svého posouzení usnesla, že nabídka účastníka Hilding 

Anders Česká republika a.s. nesplnila podmínky účasti ve výběrovém řízení a doporučuje 

zadavateli vyloučení účastníka Hilding Anders Česká republika a.s., sídlem: Branská 

329, 514 01 Jilemnice, IČO: 26173212 z další účasti ve výběrovém řízení v rozsahu části 1 

veřejné zakázky. 

 

Zadavatel se s doporučením komise ztotožnil a rozhodl v souladu s ním.  

 

 

 

V Brně  

 

 

 

 

……………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 

 


		2023-08-15T18:21:03+0200


	



